Estagios

HOMOLOGACAO DOS APROVADOS NO SEGUNDO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO DE ESTAGIO PARA A CAMARA MUNICIPAL DE ARAUCARIA

Data da Emisséo: Segunda-Feira, 03 de Setembro de 2018

O Instituto PROE, no uso legal de suas atribuigdes, TORNA PUBLICO a homologagéo dos aprovados no SEGUNDO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTAGIO PARA A CAMARA MUNICIPAL DE ARAUCARIA aberto pelo Edital 004/2018.

Classificagao Nome do Candidato CPF Data Nasc Curso Nota Situagao
1 Gabriel Luiz Breda Nobre 082.487.229-02 08/09/1994  Administragéo 92,50 Aprovado
2 Luan Gerrazy Bachega 077.897.929-62 13/11/1996  Tecnologia Em Sistemas De Informagéo 92,50 Aprovado
3 Isabela Cristina Dybas Russi 095.138.839-81 15/10/1999  Comunicagéo Social - Publicidade e Propaganda 92,50 Aprovado
4 Leonardo Ferreira 048.651.499-45 16/05/1983  Tecnologia em Gestédo Publica 90,00 Aprovado
5 Pedro Felipe Silva 069.566.589-84 05/08/1991 Ciéncias Politicas 90,00 Aprovado
6 Matheus Kniazewski da Silva 056.909.109-88 27/11/1994 Direito 87,50  Aprovado
7 Victor Henrique da Silva 093.820.059-35 04/11/1995 Direito 87,50  Aprovado
8 dhara safira dos santos heinz 108.281.989-18 18/07/1998  Direito 87,50  Aprovado
9 Raphaella Paranhos da Cruz 089.958.669-42 21/02/1999  Direito 87,50  Aprovado
10 Adriano Ademir Strugala 045.245.709-26 20/04/1985  Administragéo - EAD 85,00 Aprovado
11 Simone Fatima de Oliveira 060.747.009-74 16/04/1987 Direito 85,00 Aprovado
12 Larissa Adriele do Nascimento de Carvalho 114.120.909-89 03/11/1997 Direito 85,00 Aprovado
13 Ariadnner Samarittani Gongalves Pinto 110.173.049-80 27/06/1999  Direito 85,00 Aprovado
14 Eduarda Rocha da Silva 111.404.699-08 16/10/1999  Direito 85,00 Aprovado
15 Ménica Gigiele Weiss 081.993.259-09 22/09/1991 Direito 82,50 Aprovado
16 Everton Antonio Junges 093.008.599-00 17/10/1994  Administragdo 82,50 Aprovado
17 Beatriz Costin 098.027.579-26 20/12/1997  Direito 82,50 Aprovado
18 Thiago Henrique Quartiero de Souza 048.597.129-19 15/05/1998  Sistemas de Informagéo 82,50 Aprovado
19 LORENA RODRIGUES 043.324.559-08 19/02/1985  Administragdo 80,00 Aprovado
20 Andrielly Cristina Siqueira Ribeiro 089.742.859-59 18/12/1994  Administragéo 80,00 Aprovado
21 wesley cesar guimaraes 106.203.569-01 24/05/1997  Administracéo 80,00 Aprovado
22 Marcelo José Machinievicz 104.113.869-56 25/07/1998  Direito 80,00 Aprovado
23 Jodo Lucas Belisse da Costa 076.204.819-07 01/09/1999 Direito 80,00 Aprovado
24 Gabrieli Cecilia da Costa 124.604.299-16 10/01/2002  Ensino Médio 80,00 Aprovado
25 Gustavo vinagre de almeida 113.691.279-79 07/02/2002 Técnico em Administragdo 80,00 Aprovado
26 Rafaely dos santos araujo 139.913.607-05 03/05/1991 Direito 77,50  Aprovado
27 Gislaine Aparecida Soboleski 089.538.319-54 02/01/1994 Direito 77,50  Aprovado
28 Juliana Soares Azeredo 103.572.649-16 03/09/1996  Administragdo De Empresas 77,50  Aprovado
29 Caroline Francine Hamm 087.080.769-28 19/05/1997 Direito 77,50  Aprovado

30 Thaylor Carvalho Batista 110.529.449-81 27/06/2000  Ciéncias Econbémicas 77,50  Aprovado
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Nome do Candidato

Adrielly Luiza Lima Marcelino

Gabrielle Téo Basilio

NEIDE APARECIDA SILVA

alexandre josiel ruvinski

Rafaela Fernandes Errero

GEOVANE NUNES PEREIRA

Larissa Fernanda Kochmann

Gabriel Carvalho de Oliveira

Bruna Atamanczuk Maia

Andre Miguel Silva Loiola

Daniella Terra Jeronimo

Jhonatan Prestes Vieira

Camila Silva Dias Crucinsky

Allan Richard Arantes Pereira

Bruno Grebos

Andryus Luiz de Araujo Colasso

cleyton silverio de paula

EDUARDA GABRIELLE LEITE

Ademir Ferreira Mendes Junior

Elcio Everton de Lima

PRISCILA A. OGG

Jodo Vitor Aparecido de Oliveira de Menezes

Bianca Belo Silveira

FLAVIO AUGUSTO DE SOUZA

jessica natalia sampaio da silva

Jhenyfer dos Santos

Matheus Felipe Druszcz Cabrera

Marcela Vitoria dos Santos

AUGUSTO ALEIXO MARTINS PATCZYK

Amanda Jhulya de Oliveira

Leonardo Francisco Polato Skraba

Nilton Nelson Almeida Nunes Lima

Leticia Klechowicz

Abimael santos madureira

ALEXANDRE CEZAR SAROTE

GABRIELY MERCEDES NUNES FAGUNDES

Gabriela Santos Oliveira

Brenda Alexya Vaz dos Santos

Liziane Gawleta

CPF

122.095.049-10

084.879.149-50

876.519.049-15

044.526.199-40

092.588.519-35

079.738.349-23

094.596.899-06

110.111.619-66

112.507.139-78

113.535.989-00

055.949.119-01

080.584.879-70

032.772.173-10

105.066.189-35

061.642.069-28

108.501.599-89

010.574.399-24

103.052.529-33

058.744.429-01

027.793.109-60

036.422.969-12

086.197.389-50

123.483.239-90

089.981.099-30

077.988.933-93

116.622.189-07

092.968.999-23

075.042.839-24

065.813.949-55

081.810.829-07

108.942.649-66

053.063.199-71

120.793.149-71

102.311.339-28

083.669.529-16

090.944.549-47

018.045.932-57

088.275.729-61

061.683.719-40

Data Nasc

06/05/2002

12/08/2002

26/11/1963

15/01/1993

08/08/1996

09/08/1996

22/09/1999

26/12/1999

25/11/2000

18/12/2000

06/09/1987

24/06/1991

13/12/1992

22/05/1998

03/09/1998

23/03/1999

31/03/1999

30/04/1999

15/02/2001

26/11/1978

29/09/1980

21/05/1997

04/11/1999

19/06/2000

13/10/2000

25/03/2001

31/05/2001

18/03/2002

24/05/2002

18/03/1997

03/07/1997

20/03/1998

28/06/1999

19/08/1999

09/09/1999

18/10/1999

03/03/2001

10/10/2001

30/03/1988

Curso

Ensino Médio

Técnico em Administragdo

Direito

Sistemas de Informacgao

Direito

Técnico em Administragao

Direito

Analise e Desenvolvimento de Sistemas

Direito

Direito

Direito

Ciéncias Econémicas

Direito

Direito

Direito

Direito

Sistemas de Informagao

Direito

Direito

Direito

Administracao

Direito

Direito

Sistemas de Informagao

Ensino Médio

Ensino Médio

Ensino Médio

Técnico em Administragdo

Técnico em Administragdo

Direito

Direito

Administragéo - Ead

Direito

Ensino Médio

Direito

Comunicagao Social - Jornalismo

Ciéncias Politicas

Ensino Médio

Administracéo

Nota

77,50

77,50

75,00

75,00

75,00

75,00

75,00

75,00

75,00

75,00

72,50

72,50

72,50

72,50

72,50

72,50

72,50

72,50

72,50

70,00

70,00

70,00

70,00

70,00

70,00

70,00

70,00

70,00

70,00

67,50

67,50

67,50

67,50

67,50

67,50

67,50

67,50

67,50

65,00

Situacao

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado
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Nome do Candidato

Fernanda Braga Wiltgen

Bruno Pfiffer da Silva

Gabrielle Xavier

Bruno de Oliveira Santos

Laercio Zang

Luiz Antonio Sanches Salles Barbosa

Julimar Milheiro da Luz Fernandes

Catiana Pereira prystupa

Fernanda Stanicheski

Steffany Negrelle dos Santos

FABIANA BRANCO GODINHO DE CASTRO

ALINE DO PRADO DE ANDRADE

Bruna Ketz Barteziki

Kauana Gouveia Zithovski

Janaina Pereira da Silva

valquiria borges da silva

GIANNE MORER PEREIRA

Wellyngton Christian Almeida Goes

Adriele weigand

ANDRESSA MARI SILVA LOIOLA

Leandro Brandemburg Ramos

Rayllane Mendes de Oliveira

Mylena Michele Ferraz Pontes

Jhonatan Martins de Almeida

Hillary Taby Cordeiro

Victor Alexandre de Sousa

Marco Gabriel Borges Todescatto

Eulalia de Moraes

ANDRIELA DE SOUSA FOLMER

Vaniza Rael Ribeiro

Micheli Maria Czanovski

Monique Souza De Matos

Luiz Henrique Alvares Golinski

Elizandra Rodrigues de Oliveira

Luan Crimacio Alves da Costa

Lucas Faria de Lima

Jheimely Bruno de Oliveira

CPF

096.897.319-12

105.833.419-00

101.668.489-48

110.112.569-16

119.097.829-63

078.636.199-98

113.807.819-06

047.413.259-54

085.622.399-92

116.551.839-23

571.315.389-49

070.777.319-95

059.200.069-94

107.378.939-07

133.371.039-95

117.380.599-01

042.437.059-09

091.980.799-21

102.947.939-92

113.535.749-89

109.939.439-26

117.023.089-01

055.395.489-06

071.961.479-10

073.145.469-32

119.087.519-59

115.269.449-95

300.262.168-41

060.444.999-28

476.063.358-85

081.210.079-41

112.507.729-82

097.395.549-03

074.632.659-94

096.106.259-24

101.534.869-61

105.414.659-45

Data Nasc

07/08/1996

06/01/1997

20/11/1998

17/10/1999

11/04/2000

25/11/2000

05/01/2001

14/09/1985

03/12/1996

09/04/1999

13/08/1963

09/05/1991

13/03/1998

29/06/1998

09/02/2001

19/05/2002

05/11/1983

23/02/1995

02/04/1997

26/01/1999

22/07/1999

06/09/1999

09/02/2000

16/08/2001

27/08/2001

28/03/2002

05/04/2002

04/12/1981

20/11/1986

21/03/2001

05/07/1996

24/04/1999

22/09/2000

26/09/1991

07/12/1995

10/09/1997

07/01/1998

Curso

Direito

Direito

Direito

Jornalismo

Sistemas de Informacéo

Ensino Médio

Ensino Médio

Técnico em Administragao

Direito

Administragédo

Direito

Direito

Direito

Direito

Ensino Médio

Ensino Médio

Direito

Ensino de Jovens e Adultos - Ensino Médio

Técnico em Administragéo

Comunicagéo Social

Sistemas de Informacao

Ensino Médio

Ensino Médio

Ensino Medio

Ensino Médio

Ensino Médio

Técnico em Administragdo

Técnico em Administragao

Direito

Ensino Médio

Administragao

Publicidade e Propaganda

Andlise e Desenvolvimento de Sistemas

Administragédo

Ensino de Jovens e Adultos - Ensino Médio

Direito

Administragao

Nota

65,00

65,00

65,00

65,00

65,00

65,00

65,00

62,50

62,50

62,50

60,00

60,00

60,00

60,00

60,00

60,00

57,50

57,50

57,50

57,50

57,50

57,50

57,50

57,50

57,50

57,50

57,50

55,00

55,00

55,00

52,50

52,50

52,50

50,00

50,00

50,00

50,00

Situagao

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Total Aprovado 106



